MEHHO

w3
[eHb:
Hepens: 1
Homep aHa Hepenu: 5
Bo3pacTHaa kateropus: 7-11 net__

MpueM NUILM,  HaMMeHoBaHWe Gnoaa

3ABTPAK
3efeHblil TOPOLLIEK KOHCEPBMPOBAaHHbIN
KoTneta pblbHas
Kalua pucoBast ¢ MOPKOBbHO
Uaii yepHbIii ¢ caxapom
Xneb MLeHnYHbI
Xneb pxxaHoi
Bcero

OBE/],
OBOLLUM HaTypasibHble CONeHble (MOMUAOP CONeHbI/ NOMUA0P
CBEXWiN)
LLLn 13 KBaLLEHHO KanycTbl C KapTodenem
Pary u3 ntuupl

CoK (hpyKTOBBIiA
Xneb NLeHNYHBbIA
Xneb pxxaHoi
Mupor "KOXHbIR"
Bcero

T I n ’

BbIX0A B
rpammax

60
90
150
200
40
25
565

60

200
175

200
40
40
80

795

Benku

3,40
6,79
2,90
0,07
2,38
1,40
16,94

0,67

1,35
12,56

1,00
2,38
2,24
5,44
25,64

YTBEPXOAIO

XKupbl

2,50
6,23
5,40
0,02
0,29
0,28
14,72

0,06

4,29
11,72

0,20
0,29
0,45
5,46
22,47

Yrnesog KanopuiiHo

bl

7,70

10,81
27,20
15,00
16,86
11,35
88,93

2,10

6,96
15,20

20,20

16,86

18,16

39,38

118,86

CTb

66,90
130,48
209,00
60,46
89,30
50,52
606,65

12,00

71,8
216,52

84,80
89,30
80,83
148,41
703,66

LeHa

12,00p.
32,50p.
15,00p.
4,50p.
2,50p.
2,50p.

69,00p.

12,00
15,00

50,50

10,00

2,50
3,00
2,00

95,00p.



